

Mieszkańcy
Dzielnicy „Wrzosowiak”
w Częstochowie
Reprezentant:

Częstochowa 24.02.2024

Prezydent Miasta Częstochowy
Krzysztof Matyjasczyk
Naczelnik Wydziału Edukacji
Rafał Piotrowski
Urząd Miasta Częstochowy
Ul. Śląska 11/13

My mieszkańcy dzielnicy „Wrzosowiak” zwracamy się z prośbą o przywrócenie rekrutacji na rok szkolny 2024 /2025 do filii Miejskiego Przedszkola nr 8 w Częstochowie przy ul. Jesiennej 42 wraz z rekrutacją uzupełniającą, ewentualnie utworzenia też grupy 2,5 latków.

Decyzją Urzędu Miasta nabór dzieci do filii Miejskiego Przedszkola nr 8 na roku szkolnym 2023 /2024 został uniemożliwiony. Przyczyną tak drastycznej dla nas decyzji był rzekomy brak odpowiedniej ilości dzieci, stwierdzony na podstawie statystyk dotyczących meldunku dzieci na tym obszarze.

Pragniemy poinformować, iż od czasu braku obowiązku meldunku statystyki dotyczące ilości dzieci nie są wiarygodne. Większość rodziców nie melduje swoich dzieci na danym terenie bądź dzieci w ogóle nie posiadają adresu zameldowania. Przyczynia się to do błędnych wyników ilości dzieci, które potencjalnie mogłyby uczęszczać do przedszkola, o które walczymy. Dodatkowo informujemy, że od dawna nie istnieje rejonizacja, co powoduje dowolność w wyborze placówki, do jakiej rodzic zapisuje dziecko.

Dogodna lokalizacja filii przy Szkole Podstawowej nr 49 jest kolejnym atutem tego umierającego przedszkola. Współpraca tych dwóch placówek umożliwi naszym dzieciom poznanie środowiska szkolnego, co powoduje łatwiejsze przejście w kolejny etap edukacji naszych pociech.

Do tej pory nie możemy pogodzić się z decyzją Urzędu Miasta o zamknięciu filii, gdyż zawsze placówka ta spełniała wszelkie nasze oczekiwania zarówno pod względem lokalowym, wykwalifikowanej kadry, współpracy rodziców i nauczycieli oraz ciekawych zajęć i różnorodnych atrakcji jakie proponowało przedszkole. Nie wyobrażamy sobie, by pracai wkład własny nauczycieli i rodziców w rozwój przedszkola jedną decyzją został skreślony. Wiemy, że liczba dzieci chętnych do przedszkola spełnia wymogi rekrutacyjne.

Drogi Prezydencie Miasta Częstochowy!

Prosimy o przywrócenie rekrutacji do filii Miejskiego Przedszkola nr 8 w Częstochowie przy ul. Jesiennej 42 na rok szkolny 2024/ 2025.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.



Rodzice dzieci
dzielnicy Wrzosowiak
w Częstochowie

Częstochowa 24.02.2024

Drodzy mieszkańcy Częstochowy!

W roku szkolnym 2022/2023 Urząd Miasta Częstochowy uniemożliwił rekrutację 3-letnich dzieci do oddziałów zamiejscowych Miejskiego Przedszkola nr 8 przy ul. Jesiennej 42.

Decyzja ta została podjęta na podstawie statystyk, które rzekomo wskazują na brak odpowiedniej ilości dzieci w tej dzielnicy. Jednakże od czasu braku obowiązku meldunku statystyki, jakie posiada Urząd Miasta nie są wiarygodne, gdyż wiele dzieci chcących uczęszczać do powyższego przedszkola nie posiada meldunku na tym obszarze lub nie ma go w ogóle.

W związku z powyższą sytuacją zwracamy się do Was z prośbą o poparcie naszej inicjatywy przywrócenia rekrutacji do oddziałów zamiejscowych Miejskiego Przedszkola nr 8 przy ul. Jesiennej 42 w roku szkolnym 2023 /2024.

Walczymy o to, by nasze dzieci mogły uczęszczać do placówki, która spełnia wszelkie nasze oczekiwania dotyczące wykwalifikowanej kadry, ciekawych inicjatyw i zajęć, a przede wszystkim lokalizacji w budynku Szkoły Podstawowej nr 49, do której później będą uczęszczały nasze dzieci. Wasze poparcie może przyczynić się do ponownej rekrutacji oraz ułatwić życie przedszkolakom i ich rodzicom.

Dziękujemy